
 

 

Berlin Jungfernheide > Berlin Gesundbrunnen  

Berlin Hauptbahnhof > Jüterbog 

Sa/So, 26./27.01.2019 

veränderte Fahrzeit  

 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  info@odeg.de  

vbb.de  mein-takt.de 

Nutzen Sie für Fahrplanab-

weichungen die ODEG-App. 

Alle Infos dazu finden Sie 

unter odeg.de 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Fahrtnummer   62188 62190 

Verkehrshinweise   
Sa/So 

26./27.01. 
Sa/So  

26./27.01. 

Verkehrsmittel   RE RE 

        

Rathenow ab   23:08 

|     | 

Berlin Jungfernheide  an   23:55 

Berlin Jungfernheide  ab   23:59 

Berlin Gesundbrunnen an   00:05 

Berlin Hauptbahnhof  ab 23:38   

Berlin Potsdamer Platz   23:41   

Berlin Südkreuz   23:47   

Berlin-Lichterfelde Ost   23:52   

Teltow   23:56   

Großbeeren   0:00   

Birkengrund   0:04   

Ludwigsfelde   0:08   

Thyrow   0:12   

Trebbin   0:15   

Woltersdorf (b. Luckenwalde)   0:22   

Luckenwalde   0:26   

Jüterbog an 0:33   

 
  

   
V

e
rä

n
d
e
rt

e
 F

a
h
rz

e
it
e
n
 /

 H
a

lt
e
s
te

lle
 

A
u
s
h
a

n
g
 K

W
 1

-4
/2

0
1
9

 

 


